
 

令和２年５月吉日 

一般社団法人大分県病院協会 

会 員 各位 
一般社団法人大分県病院協会 

会 長 川嶌 眞人 
 

令和２年度定時社員総会招集のご通知 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、令和２年度一般社団法人大分県病院協会 定時社員総会につきましては、会務運営を進め

るうえで必須でありますので下記の通り開催いたします。また、本年度は新型コロナウイルスの感染

拡大防止を鑑み、特別講演及び懇親会は開催いたしません。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願

い申し上げます。 

つきましては、同封の総会資料をご確認頂き、連絡票に出欠及び議決権行使書・委任状についてご

記載の上、6月 15日（月）までにファックス若しくはメール添付にてご提出下さいますようお願い申

し上げます。連絡票は協会ホームページからもダウンロード出来ます。なお、メールにてご提出の場

合は印影を確認するため PDFファイルの添付をお願いいたします。 

ご出席の際は同封の総会資料をご持参下さい。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

Ⅰ．定時社員総会   

 

日 時 令和 2年 6月 27日（土） 15時～ 

場 所 大分県医師会館 ６階研修室Ⅱ 大分市大字駄原 2892の 1  

付議事項   

報告事項 平成 31年度(令和元年度)事業報告 

決議事項   

第 1号議案 平成 31年度(令和元年度)計算関係書類の承認を求める件      

第 2号議案 任期満了に伴う役員改選の件 

第 3号議案 令和 2年度事業計画（案）の承認を求める件 

第 4号議案 令和 2年度収支予算（案）の承認を求める件 

第 5号議案 定款第 4章 29条において名誉会長の承認を求める件  

     

   ※当日のご来場の際は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため以下の点にご協力下さい。 

・総会へご出席予定の方で当日に発熱等の症状がある場合は、ご出席をお控えいただくようお

願いいたします。 

・マスクをご着用下さい。 

・ご来場の際は大分県医師会館玄関入り口にある手指消毒液で手指消毒をお願いいたします。 

・感染予防のため、スタッフはマスクを着用している場合があることを予めご了承下さい。 

以上 

 

 

 

《お問い合わせ先》 一般社団法人大分県病院協会 

〒870-0100 大分市大字駄原 2892-1  

大分県医師会館内(5F) 

TEL:097-540-5526・FAX:097-540-5597 

E-MAIL: info@oitahospitals. 


